
Příloha č. l rámcové dohody -Technická specifikace

Spr 113/2025

TECHNICKÁ SPECIFIKACE A PODMÍNKY

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE

Předmětem technické Specifikace je provádění podlahářských prací v prostorách Okresního
Soudu v Olomouci.

vÝMĚNA KoBERcÚ

Úkony a), c), d), f) I) m) budou tvořit celkovou cenu Za výměnu koberce Objednávanou dle
konkrétní plochy (m2); úkony g), h), i), j), budou tvořit cenu objednávanou Za bm resp. Za
kusy; úkony b), e) k) budou objednávány dle Skutečné potřeby na Základě skutečného stavu
nebo potřeby Zadavatele nebo po domluvě meZi Zadavatelem a dodavatelem.

a) koberce dle specifikace (zahrnuje i prořez a materiál na soklové pásky)
b) vystěhování nábytku Z kanceláře a Zpětné nastěhování po pokládce koberců
c) stržení původního lepeného koberce nebo PVC
d) příprava podkladu (obroušení starého lepidla a lokální opravy, vyčištění podkladu)
e) tmelení spár starých parket- dle aktuálního stavu
f) pokládka a nalepení nového koberce na fixaci vč. lepidla
g) soklové pásky výška 5 cm Ze stejného koberce
h) montáž soklových pásků výšky 5 cm lepením na Zeď, demontáž původní lišty
i) úprava prahu včetně případného připevnění
j) výměna kobercové krytiny prahu vč. schodových hran, rozměry prahů cca. 105 cm X 35 cm
k) schodová hrana na ochranu vyvýšených stupínků v jednacích Síních vč. montáže dle
výběru Zadavatele
l) vysazení a nasazení dveří
m) ekologická likvidace staré podlahové krytiny a případné stavení suti

Koberec do kanceláří a jednacích síní - minimální technické parametry

Použití: kancelářské prostory, jednací Síně
Provedení: kobercové čtverce 500 X 500 X 5 mm
Barevnost: jednobarevný nebo mírně Zrnitý vZor odpovídající designově koberci

BEST šedý 73, výrobce PeVanHa b.v. (v decentních odstínech -
převažující šedá barva, požadována možnost výběru Ze vZOrníku před
konkrétní objednávkou)

Provedení: Smyčka
Reakce na oheň: Bfls-1,
Třída Zátěže: min. 33
Gramáž vlasu: minimálně 550 g/m2
Gramáž celková: minimálně 4000 g/m2
Výška vlasu: minimálně 3 mm
Celková výška: minimálně 5 mm
Útlum Zvuku: kročejový hluk (25 dB)
Materiál: 100% polyamid
Počet vaZných bodů: 189.600/m2
odolnost pro stálé použití kolečkových křesel
ochrana barev proti UV Záření



Příloha č. l rámcové dohody -Technická specifikace

vÝMĚNA Pvc ZA LEPENÝ vıNYL

Úkony a), b), c), i), I) budou tvořit celkovou cenu Za výměnu Iepeného vinylu Za PVC
Objednávanou dle konkrétní plochy (m2); úkony d), e), j), k) budou tvořit cenu Objednávanou
za bm resp. Za kusy; úkony f), g), h), budou objednávány dle Skutečné potřeby na Základě
Skutečného Stavu nebo potřeby Zadavatele nebo po domluvě mezi Zadavatelem a
dodavatelem.

a) vinyl dle specifikace (zahrnuje i prořez)
b) demontáž původní podlahové krytiny (PVC)
c) příprava podkladu (obroušení starého lepidla a lokální opravy, vyčištění podkladu)
d) Zapěnování mezer parket u Zdí
e) instalace dilatačního pásku
f) tmelení Spár Starých parket
g) penetrační nátěr
h) vyrovnání podlahy samonivelační Stěrkou s vláknem a broušení- dle stavu podkladu
i) pokládka a nalepení vinylových dílcù dle specifikace
j) soklová lišta v barvě dekoru vinylu včetně prořezu dle výběru Zadavatele, vč. montáže a
demontáže původní lišty
k) akrylování lišt včetně akrylu
l) ekologická likvidace staré podlahové krytiny a případné stavení suti

Lepený vinyl na chodbách soudu - minimální technické parametry

Použití: společné prostory, chodby Soudu S přístupem veřejnosti
Provedení: lamely, maximální rozměry 115 mm X 610 mm
BarevnOSt: přírodní dub, po položení do vzoru stromeček (rybí kost) - imitace

parket Odpovídající designově vinylu Zenn 55 Cairo HB, výrobce Berry
Alloc (požadována možnost výběru Ze vZorníku před konkrétní
Objednávkou)

Reakce na oheň: Bfls-1,
Třída Zátěže: min. 33/42
Hrany lamely: V4 mikrofáze
Celková tloušťka: minimálně 2,5 mm
Nášlapná vrstva: minimálně 0,55 mm
ProtiskluZnOSt: DIN51130 R10

EN ISO 13893 DS

Požadavky na podklad:

Samonivelační stěrka na bázi Síranu vápenatého svláknem, Odpovídající Planitex Basic
S přimíchaným vláknem Mapefibre 6mm.
Pevnost v tlaku dle EN 13892-3 (N/mm2): 30

2. Kvalita prací

a) podlahářské práce musí být v Souladu s bezpečnostními předpisy a technologickými
DOSÍUPY;

b) podlahová krytina musí Splňovat veškeré Základní požadavky na užitné vlastnosti



Příloha č. l rámcové dohody -Technická specifikace

daných prostor a trvale garantovat klíčové vlastnosti

3. Stanovení rozsahu prací

Jednotlivé postupy prací se stanoví vzávislosti na konkrétních prostorech, vždy

budou odsouhlaseny zástupcem objednatele.

4. Ostatní

V cenách jednotlivých úkonů (Specifikace jednotlivých prací) musí být zahrnuto:

0 Průběžný úklid při realizaci díla
Průběžný úklid pracoviště bude prováděn tak, aby provoz soudní budovy po
každém dílčím ukončení prací nebyl Ztížén a nedocházelo k roznášení nečistot
do ostatních prostor.

0 Ekologická likvidace odpadu
Bude probíhat dle Zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o Změně některých
dalších zákonů, ve Znění pozdějších předpisů (Zejména odvoz a řádná likvidace
odpadu), přičemž náklady spojené s plněním těchto povinností budou Zahrnuty v
ceně předmětu dohody.

0 Závěrečný úklid

0 Doprava a manipulace
Zahrnuje veškerou dopravu a manipulaci s materiálem a všeho potřebného pro
dokončení prací dle konkrétní objednávky

Veškeré práce budou prováděny po dohodě v pracovní době tak, aby nenarušovaly chod
provozu Zdejšího soudu.
Objednávka na realizaci jednotlivých etap bude vystavena vždy pouze na základě
Zhotovitélem Zpracovaného rozpočtu odsouhlaseného objédnatelem. Dodavatel před
Zpracováním rozpočtu provede Zaměření objednatelem označených prostor a zpracuje jej
dle skutečného stavu místností a společných prostor, u kterých bude provedení požadováno.
Rozsah prací a jejich potřebnost ve volitelných položkách (stěrkování, broušení, prahy atp.)
budou při vlastním zaměřování konzultovány se zástupcem Zadavatele.
Předpokládá se souběžná realizace v několika místnostech v rámci jedné konkrétní
objednávky. Rozpočet Zpracovaný dodavatelem se zohledněním skutečného stavu a
požadavků Zástupce Zadavatele bude obsahovat veškeré náklady potřebné pro zdárně
dokončení předmětu plnění dle konkrétní objednávky a bude konečný. Součástí
Zpracovaného rozpočtu bude i předpokládaný termín nástupu dodavatelé k realizaci
konkrétní objednávky a předpokládaný datum dokončení a předání předmětu plnění.
Termín nástupu dodavatelé k plnění a termín předání bezvadného plnění konkrétní
objednávky budou oboustranně písemně odsouhlaseny (např. e-mailovou komunikací mezi
Zástupci obou stran).
Veškeré objednané práce budou probíhat v těsné časové souslednosti a bez zbytečných
prodlev, včetně úklidu.
Dokončení plnění konkrétní objednávky v případě provedení bez vad a nedodělků potvrdí
Zástupce Zadavatele podpisem předávacího protokolu (Zápisu o předání a převzetí), tento
pak bude součástí dodavatelem vystavené faktury Spolu s dodavatelem potvrzeným
výkazem skutečně provedených prací.



Příloha č. l rámcové dohody -Technická specifikace

Dodavatel Smí používat pouze materiály a přípravky, které jsou SChváleny pro použití na
území EU a Splňují veškeré bezpečnostní a hygienické normy a další platnou legislativu.
Dodavatel musí mít k dispozici a být Schopen doložit technické/bezpečnostní listy, prohlášení
o Shodě, případně další Certifikáty ke každému používanému materiálu či přípravku.




